

- ★ 「古希の祝」同窓会
  - 日： 令和5年10月21日（土）
  - 時： 昼12：00（正午）より
  - 所： 和食処 二葉
  - 会費： 1人/5,000円

同窓生の生活環境や健康状態が個々に大きく違うことなども予想され積極的に参加を求めることはしないようにしましょうね。

8月の平日に暑気払いの幹事会を行う予定。（和食処 二葉）

- ★ 事前スケジュール
  - 案内発送： 令和5年9月13日（水）
  - 締め切り： 令和5年10月12日（木）

- ★ 同窓会残高： 60,806円（預金通帳 令和3年9月7日付）  
 今後は残高を減らして精算するように努める。

令和元年6月22日(土)南濃中学校第22回卒業生同窓会の段取り  
 令和元年6月12日 耕三くん宅にて打合せ

時間	実施内容	備考・担当者
11:00	幹事 “二葉” に集合	安達耕三・安立 誠
	カメラ準備	朝日 均・伊藤 誠 伊藤京子・岡田恵美子 成田京子
	受付：会費6,000円 ※席は自由	岡田恵美子 成田京子
12:00	写真撮影（晴れていれば屋外にて撮影） ※写真は後日郵送する。	朝日均 伊藤京子
	席について黙祷 伊藤博夫氏5月死去	司会進行：安達耕三
	乾杯	挨拶：伊藤 誠 乾杯の音頭：伊藤吉隆さんに依頼する
	食事	
15:00	おひらき	締めの挨拶：

※ 男性27名 女性16名で、計43名の参加

年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高	記帳日
***	繰越			*147,788	0423
30-4-27	自動機 海津市役所イトウナエミ	*10,000		*157,788	0427
30-5-1	振込 イトウナエミ	*10,000		*167,788	0503
30-5-1	振込 アサチ マコト	*10,000		*177,788	0503
30-5-8	自動機 海津市役所 同窓会	*30,000		*207,788	0508
30-5-9	振込 伊藤京子	*10,000		*217,788	0510
30-5-10	振込 イトウナエミ	*10,000		*227,788	0510
30-5-10	自動機 海津市役所	*80,000		*307,788	0510
30-5-14	振込 イトウナエミ	*10,000		*317,788	0515
30-5-15	振込 イトウ 3997	*10,000		*327,788	0515
30-5-24	自動機 松山 恵美子宛	*70,000		*397,788	0524
30-5-25	振込 イトウ マコト	*10,000		*407,788	0531
30-5-31	自動機 南濃 恵美子宛	*10,000		*417,788	0531
30-5-31		*9,102 おやつ代		*408,686	0531
30-5-31		*330,000 秋祭式		*78,686	0531
30-6-6		*10,000		*68,686	0606
30-6-6		3000 200000	*800	*69,486	0606
30-6-13		*3,000 寸志 (お礼以外)		*66,486	0613
1-6-28	自動機 南濃		*820	*67,306	0628
1-6-28	自動機 南濃		*9,000	*76,306	0628
2-7-7	自動機 クロカワヤ前		*9,000	*85,306	0707
2-7-16	自動機 南濃		*500	*85,806	0716
3-9-7		*25,000 海津 同窓会祝		*60,806	0907

※ 振込の金額は、口座振替手数料を引いた金額です。R3. 7/2 2000円 祝金  
 9/9 5,000円 祝金